
Nota van Inlichtingen 21568 Inspectie, keuren en onderhoudswerkzaamheden aan noodstroomaggregaten inclusief van toepassing zijnde brandstofinstallaties en no-break installaties op Defensie locaties

Aanbesteding: 21568 Inspectie, keuren en onderhoudswerkzaamheden aan noodstroomaggregaten inclusief van toepassing zijnde brandstofinstallaties en no-break installaties op Defensie locaties
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 21568

Toelichting:

Ref.nr. 113
Onderwerp: Prijzenboek

Vraag:

• Cel A134-145: moeten hier inderdaad de witte cellen ingevuld worden? Meestal mogen juist alleen de gekleurde (in dit geval blauwe) cellen gevuld worden... En zo ja: welke bruto prijs verwacht u hier; per meter? per stuk? Bijvoorbeeld A135; Korting bruto materiaal prijzen Technische Unie, Elektrotechniek, Industriële Elektrotechniek. Welke eenheid heeft dit?

Antwoord:

Percentuele korting invullen in de blauwe cellen t.b.v. regel A 45.1-45.12

Percelen: P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2 Noord-West
P3 Perceel 3 Oost
P4 Perceel 4 Zuid
P5 Perceel 5 Zuid-West

Beantwoord op: 06-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. 114
Onderwerp: Prijzenboek

Vraag:

• Regel 3: in antwoord op vraag 20 NvI schrijft u 'Indexering verdwijnt in het prijzenboek'. Maar op regel 3 wordt dit nog wel uitgevraagd. Dienen inschrijvers dit leeg te laten?

Antwoord:

Indexering leeg laten

Percelen: P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2 Noord-West
P3 Perceel 3 Oost
P4 Perceel 4 Zuid
P5 Perceel 5 Zuid-West

Beantwoord op: 06-05-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
115

Onderwerp:
Prijzenboek

Vraag:

- Cel A10-18: dient hier de gemiddelde prijs voor een 5 jaarlijkse inspectie ingevuld te worden?

Antwoord:

Ja

Percelen:
P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2 Noord-West
P3 Perceel 3 Oost
P4 Perceel 4 Zuid
P5 Perceel 5 Zuid-West

Beantwoord op: 06-05-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
116

Onderwerp:
Prijzenboek

Vraag:

- Cel A102-104, 106-108: betreft dit de SCIOS EBI of PI?

Antwoord:

PI

Percelen:
P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2 Noord-West
P3 Perceel 3 Oost
P4 Perceel 4 Zuid
P5 Perceel 5 Zuid-West

Beantwoord op: 06-05-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
117

Onderwerp:
Prijzenboek

Vraag:

- Cel A111-113: wat wordt precies bedoeld met de genoemde omschrijvingen (zoals 'Aanvulling controle op Warenwetbesluit

Drukapparatuur')?

Antwoord:

Werkzaamheden conform SCIOS inspecties

Percelen:

P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2 Noord-West
P3 Perceel 3 Oost
P4 Perceel 4 Zuid
P5 Perceel 5 Zuid-West

Beantwoord op:

06-05-2021

Label:

Inhoud

Ref.nr.
118

Onderwerp:

Prijzenboek

Vraag:

• Cel A252-254: kunt u dit nader specificeren? Wat is bijvoorbeeld '1 stuk graafwerkzaamheden'

Antwoord:

Werkzaamheden omtrent opslagtanks

Percelen:

P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2 Noord-West
P3 Perceel 3 Oost
P4 Perceel 4 Zuid
P5 Perceel 5 Zuid-West

Beantwoord op:

06-05-2021

Label:

Inhoud

Ref.nr.
119

Onderwerp:

Componentenlijsten

Vraag:

U heeft bij de beantwoording in uw nota aangeven dat de Componentenlijst opslagtanks op Tendered worden geplaatst. Klopt het dat er alleen in de regio's Noord en Zuid West waar een componentenlijst voor aan is geleverd opslagtanks aanwezig zijn en in de overige regio's niet? Indien er in de overige regio's ook opslagtanks aanwezig zijn, kunt u hier dan ook de componentenlijst van beschikbaar stellen?

Antwoord:

Vooralsnog klopt dit

Percelen: P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2 Noord-West
P3 Perceel 3 Oost
P4 Perceel 4 Zuid
P5 Perceel 5 Zuid-West

Beantwoord op: 06-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
120

Onderwerp:
Inschrijfbiljet

Vraag:

Door beantwoording in de Nota is er wat onduidelijkheid ontstaan wat er nu exact onder het inschrijfbedrag wordt verstaan.

Kunt u bevestigen dat het getal wat voortkomt uit het prijzenboek, in cel F 267 het bedrag is wat op het inschrijfbiljet opgenomen dient te worden? Dit bedrag is dan uiteraard nog excl. eventuele kosten uit het calculatieschema risico's m.b.t. compliance protocol "Samen Veilig doorwerken.

Antwoord:

Het getal dat voortkomt uit het prijzenboek dient op het inschrijfbiljet ingevuld te worden. Mocht u gebruik willen maken van een calculatieschema protocol samen veilig doorwerken, dient dit separaat ingeleverd te worden. hoofdstuk 5.2 uit de leidraad is hier duidelijk in.

Percelen: P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2 Noord-West
P3 Perceel 3 Oost
P4 Perceel 4 Zuid
P5 Perceel 5 Zuid-West

Beantwoord op: 06-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
121

Onderwerp:
Componentenlijsten

Vraag:

In de Nota van inlichtingen geeft u aan dat er een nieuwe versie van de componentenlijst O.201 beschikbaar wordt gesteld op Tendered. Deze is nog niet beschikbaar gesteld, zou u dit alsnog kunnen verzorgen?

Antwoord:

Is bijgevoegd bij de bestanden.

Percelen: P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2 Noord-West
P3 Perceel 3 Oost
P4 Perceel 4 Zuid
P5 Perceel 5 Zuid-West

Beantwoord op: 06-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
122

Onderwerp:
Indexering

Vraag:

In uw beantwoording geeft u aan dat de indexering in het prijzenboek vervalt en dat artikel 1.8.4 ook van toepassing is op het prijzenboek. Echter beschrijft artikel 1.8.4 de indexatie op het urencomponent. Kunt u bevestigen dat de betreffende indexatie (artikel 1.8.4 van de overeenkomst) ook van toepassing wordt verklaard op het materiaal component?

Antwoord:

De indexatie zal van toepassing zijn op uren en materiaal component.

Percelen: P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2 Noord-West
P3 Perceel 3 Oost
P4 Perceel 4 Zuid
P5 Perceel 5 Zuid-West

Beantwoord op: 06-05-2021

Label: Inhoud